Faillissementsverslag nr. S
tevens zijnde eindverslag

ex artikel 73a Fw
(25 februari 2016)

Betreffende:

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Star Interiors B.V.
voorheen handelende onder de naam Dutch Yacht Sales B.V. gevestigd te
(1601 MH Enkhuizen) aan De Star 23¢

faillissementsdatum
faillissementsnummer
faillissementsrekening
rechter-commissaris

curator
faillissementsmedewerksters

adres curator

activiteiten onderneming

omzetgegevens

personeel gemiddeld aantal

verslagperiode
bestede uren in verslagperiode

bestede uren totaal

: 29 april 2014

: F.14/14/139

: NL65KASA022.32.51.348

: mr. M. Wouters

: mr. M.A. Le Belle

: E.S.J. Ockeloen, L.H. Schellevis

S.B.E.M. Dellemijn

: Nassaulaan 30, Postbus 409

1800 AK Alkmaar

: groot- en detailhandel in im- en

exporteren, bouwen, beheren en
bemiddelen bij de verkoop van schepen

:2009: € 2.400,--

2010: €  20.000,--
2011: € 989.882,--
2012: € 1.258.334,--

0 8

: 29 september 2015 t/m 23 februari 2016
: 2 uur en 30 minuten

(1 september 2015 t/m 31 januari 2016)

: 121 uur en 01 minuten

(t/m 31 januari 2016)




1.4 Lopende procedures

Door de curator is, naar aanleiding van geconstateerde onregelmatigheden, conservatoir beslag gelegd onder de heer
Wollenstein en onder de heer Bezaan, alsmede onder enige aan de heer Bezaan verwante vennootschappen. De verwachting
is dat de curator op korte termijn tot het uitbrengen van een dagvaarding zal overgaan nadat hij daartoe toesteniming van de
rechter-commissaris heeft verkregen.

Verslag 2:

Na het uitbrengen van de dagvaarding hebben er individuele schikkingsonderhandelingen plaatsgevonden met zowel de heer
Bezaan als de heer Wollenstein. Met hen zijn separate schikkingen getroffen zonder dat door hen aansprakelijkheid is
erkend. Door de heer Bezaan is inmiddels voldaan aan zijn verplichtingen uit hoofde van de getroffen schikking. Door de
heer Wollenstein zal een bedrag ad € 14.000,-- worden voldaan in 24 termijnen van € 500,--. De eerste termijn is inmiddels
voldaan. Daarnaast is de vordering van de heer Wollenstein op het UWV uitgekeerd aan de boedel ad € 6.859,31. In de
procedure tegen de heer Wollenstein is inmiddels ook een verstekvonnis gewezen. Wanneer de heer Wollenstein de getroffen
schikking niet correct nakomt zal alsnog het verstekvonnis worden geéxecuteerd.

Verslag 3: Door de heer Wollenstein wordt de betalingsregeling correct nagekomen. Door de heer Wollenstein dient uit
hoofde van de schikking nog een bedrag ad € 3.640,69 te worden voldaan aan de boedel.

Door de heer Wollenstein wordt de betalingsregeling nagekomen. Er dient nog een bedrag ad € 1.140,69
voldaan te worden.

Verslag 5: De heer Wollenstein is zijn verplichting geheel nagekomen.

8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
UWV: € 44.370,75.

8.2 Preferente vordering van de fiscus
€ 58.883,--.

8.3 Preferente vordering van het UWV
€40.303,42.

8.4 Andere preferente crediteuren
Geen

8.5 Aantal concurrente crediteuren
32.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€176.675,48.

9. Overig

9.1 Termijn afwikkeling faillissement

Tot op heden onbekend.

Verslag 2: Naar verwachting na afloop van de betalingsregeling met de heer Wollenstein.
Verslag 3: ongewijzigd.

Verslag 4: Idem

Verslag 5: Binnen enkele weken (athankelijk van de Belastingdienst)




9.2. Plan van aanpak

Met name het aanhangig maken van de procedure in het kader van geconstateerde onregelmatigheden jegens onder meer de
heer Bezaan en de heer Wollenstein en het continueren van het rechtmatigheidsonderzoek.

Verslag 2: Toezien op de nakoming van de betalingsregeling met betrekking tot de getroffen schikking.

Verslag 3: ongewijzigd.

Verslag 4: Idem

Verslag 5: aangifte doen btw boedelperiode;

na ontvangst btw boedelperiode, verzoek opheffing.

9.3 Indiening volgend verslag

11 december 2014, er zal een verzoek worden gedaan om de termijn van verslaglegging te verlengen naar zes maanden,
derhalve 11 maart 2015.

De rechter-commissaris heeft toestemming verleend om de verslagtermijn te wijzigen naar 6 maanden. Het volgende verslag
zal derhalve op 19 september 2015 ingediend worden.

Het volgende verslag zal over 6 maanden worden ingediend, of zoveel eerder als het faillissement voor
beéindiging kan worden voorgedragen.

Verslag 5: niet van toepassing.

Alkmaar, 25 februari 2016

e

curator




